ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

MATÉRIA: PROJETO DE LEI Nº 083/23

                     RELATOR: ALLAN SOUZA RIBEIRO

                                PARECER N.º 096/23

   Senhor Presidente,

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, recebeu para dar parecer o PROJETO DE LEI Nº 083/23, que autoriza o Poder

Executivo Municipal a integrar a ABGE- Associação Brasileira de Geologia de

Engenharia e Ambiental, e dá outras providências, de autoria do Vereador Luiz Cláudio

Alcântara da Costa.

 Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao Projeto,

conforme Parecer Jurídico.

Sala das Sessões,

  22 de setembro de 2023.

                            Vereador ALLAN SOUZA RIBEIRO

                            Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

              22 de setembro de 2023.

  Vereador Marco Antonio Santos da Conceição

  Presidente

                                       Vereador Luiz Cláudio Alcântara da Costa

                                       Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003300340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003300340039003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 22/09/2023 14:19

Checksum: E7EBB1D2ECDA9BDA3ED0D8AC8A5AC5F796DDAD3E104AC4A426D38B8A27D1366E

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Ribeiro em 22/09/2023 15:34

Checksum: 20A79C7FC3385CC2DEF6635ECBB43E5B752CE6A5F4A28888D012DDC4860A3773

Assinado eletrônicamente por Lulu em 25/09/2023 13:09

Checksum: 4A9C2FCEE8E8FA4474B4B021943685139B9458059FB80698B9837FF98CF1D7B3